O Prefeito Municipal de Firmino Alves homologa e ratifica o Termo de Dispensa nº. 052/2023, 
que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA PUBLICAÇÕES DE CONTEÚDO, 
POSTS, ARTIGOS, INFORMES E OUTROS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO. Tendo como contra-
tada F5 COMUNICAÇÕES E CONSULTORIA LTDA CNPJ/MF nº. 17.045.494/0001-23. Valor R$ 
12.000,00(doze mil reais). Firmino Alves, 01 de Novembro de 2023. Comissão de Licitação.

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 
052/2023

N°. Processo: DISPENSA Nº. 052/2023. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO 
ALVES – CNPJ/MF Contratado: 17.045.494/0001-23 Contratado: F5 COMUNICAÇÕES E CONSUL-
TORIA LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA PUBLICAÇÕES DE CONTEÚDO, 
POSTS, ARTIGOS, INFORMES Ew OUTROS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO. Fundamento Legal: Lei 
n°. 8.666/93. Vigência: 01(um) Ano.

Valor R$ 12.000,00(doze mil reais). Data de assinatura: 01 de Novembro de 2023. Comissão de 
Licitação. Firmino Alves, 01 de Novembro de 2023.

TOMADA DE PREÇOS N°. 003/2023
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

O Município de Firmino Alves através da Comissão Permanente de Licitação, comunica as em-